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T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

BEYANNAME ve Ba-Bs BİLDİRİM FORMLARININ  
VERİLME SÜRESİ UZATILDI 

 

ÖZET : 

23.3.2015 tarihli ve 72 No.lu Vergi Usul Kanunu Sirkülerinde  

 

 23 Mart 2015 tarihine kadar verilmesi gereken Şubat 2015 

Dönemine Ait Muhtasar Beyanname verme süresinin 26 Mart 

2015 Perşembe günü sonuna, 

 23 Mart 2015 tarihine kadar verilmesi gereken Şubat 2015 

Dönemine Ait Damga Vergisi Beyannamesi verme süresinin 26 

Mart 2015 Perşembe günü sonuna 

 24 Mart 2015 tarihine kadar verilmesi gereken Şubat 2015 

Dönemine Ait Katma Değer Vergisi Beyannamesi verme 

süresinin 26 Mart 2015 Perşembe günü sonuna 

 25 Mart 2015 tarihine kadar verilmesi gereken 2014 takvim 

yılına ait Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerinin verilme 

süresinin 31 Mart 2015 Salı günü sonuna  

 31 Mart 2015 tarihine kadar verilmesi gereken Şubat 2015 

Dönemine Ait Form Ba" ve "Form Bs" bildirimlerinin verilme 

süresinin 3 Nisan 2015 Cuma günü sonuna  

kadar uzatıldığı belirtilmiştir.  

Uzatılan süreler, beyanname verme sürelerine ilişkin olup ödeme 

sürelerinde bir değişiklik yapılmamıştır.  

  

 

 

213 sayılı VUK’nın mükerrer 28'inci maddesinde ise Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’na, 

beyannamelerin verilme ve ödeme sürelerinin son gününü, kanunî süresinden itibaren bir ayı 

geçmeyecek şekilde yeniden belirleme yetkisi tanınmıştır. Bu kapsamda 23.3.2015 tarihli ve 72 

No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile Şubat 2015 Dönemine Ait Muhtasar Beyannameler, 

Damga Vergisi Beyannameleri, Katma Değer Vergisi Beyannameleri, 2014 Takvim Yılı Yıllık Gelir 

Vergisi Beyannameleri ile 2015/Şubat Dönemine Ait Ba ve Bs Bildirim Formlarının Verilme 

Süresinin Uzatılmasına ilişkin düzenleme yapılmıştır.  

 

Uzatılan süreler aşağıdaki gibidir.  
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I-Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi  
 

193 sayılı G.V.K.’nın yıllık beyannamenin verilme süresi düzenleyen 92’inci maddesi aşağıdaki 

gibidir. 

“Bir takvim yılına ait beyanname izleyen yılın Mart ayının başından yirmibeşinci günü 

akşamına kadar, gelirin sadece basit usulde tespit edilen ticarî kazançlardan ibaret 

olması halinde izleyen yılın Şubat ayının başından yirmibeşinci günü akşamına kadar, 

tam mükellefiyette vergiyi tarha yetkili vergi dairesine, dar mükellefiyette Türkiye'de 

vergi muhatabı mevcutsa onun Türkiye'de oturduğu yerin, Türkiye'de vergi muhatabı 

yoksa işyerinin, işyeri birden fazla ise bu işyerlerinden herhangi birisinin bulunduğu yer 

vergi dairesine verilir veya taahhütlü olarak posta ile gönderilir. 

Takvim yılı içinde memleketi terk edenlerin beyannameleri memleketi terke takaddüm 

eden 15 gün, ölüm halinde ölüm tarihinden itibaren 4 ay içinde verilir.” 

 

Bu yetkiye istinaden, Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nca çıkarılan yukarıda belirtilen 

Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile 25 Mart 2015 günü akşamına kadar verilmesi gereken Yıllık Gelir 

Vergisi Beyannamelerinin verilme süresi, 31 Mart 2015 Salı günü mesai saati bitimine kadar 

sonuna kadar uzatılmıştır.  

 

Beyanname süresi uzatılmakla birlikte, vergilerin ödeme süresinde bir değişiklik yapılmamıştır. 

Yıllık gelir vergilerinin birinci taksitinin 31 Mart 2015 günü, ikinci taksitinin 31 Temmuz 2015 

akşamına kadar ödenmesi gerekmektedir. 

 

II-Damga Vergisi 
 

17/4/2007 tarihli ve 26496 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 371 sıra No’lu VUK Genel 

Tebliğinde VUK’nın 28’inci maddesinin verdiği yetkiye dayanılarak “488 sayılı Damga Vergisi 

Kanununun 22 nci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında bulunan mükellefler ile 

23 üncü maddesi kapsamında bulunan kurum ve kuruluşlarca 5615 sayılı Kanunun yürürlülük 

tarihinden sonra verilecek beyannamelerin, ertesi ayın başından yirmi üçüncü günü akşamına 

kadar” verilmesinin uygun görüldüğü düzenlemesi yer almaktadır.  

 

Bu kapsamda 23.3.2015 tarihli ve 72 No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile 23 Mart 2015 günü 

akşamına kadar verilmesi gereken Damga Vergisi Beyannamelerinin verilme süresi, 26 Mart 

2015 Perşembe günü sonuna kadar uzatılmıştır.  

 

Beyan edilen verginin 26 Mart 2015 Perşembe günü akşamına kadar ödenmesi gerekmektedir.  
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III-Muhtasar Beyanname  
 

193 sayılı G.V.K.’nun 98’inci maddesinde muhtasar beyannamenin verilme zamanı 

düzenlenmiştir. Bu maddede yer alan düzenleme aşağıdaki gibidir.  

 

“94 üncü madde gereğince vergi tevkifatı yapmaya mecbur olanlar bir ay içinde 

yaptıkları ödemeler veya tahakkuk ettirdikleri karlar ve iratlar ile bunlardan tevkif 

ettikleri vergileri ertesi ayın yirmiüçüncü günü akşamına kadar, ödeme veya 

tahakkukun yapıldığı yerin bağlı olduğu vergi dairesine bildirmeye mecburdurlar. Yıl 

sonlarında tahakkuk ettirilen mevduat faizlerinden kesilecek vergilerin bildirilmesi için 

bu süre bir ay uzatılır. 

… 

Zirai ürün bedelleri üzerinden tevkifat yapanlar hariç olmak üzere, çalıştırdıkları hizmet 

erbabı sayısı 10 ve daha az olanlar, 94 üncü maddeye göre yapacakları tevkifatla ilgili 

muhtasar beyannamelerini, bağlı bulundukları vergi dairesine önceden bildirmek 

şartıyla her ay yerine Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarının yirmiüçüncü günü 

akşamına kadar verebilirler.” 

 

Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nca çıkarılan 23.3.2015 tarihli ve 72 No.lu Vergi Usul 

Kanunu Sirküleri ile 23 Mart 2015 günü akşamına kadar verilmesi gereken Muhtasar 

Beyanname verme süresi 26 Mart 2015 Perşembe günü sonuna kadar uzatılmıştır.  

 

Beyanname süresi uzatılmakla birlikte, vergilerin ödeme süresinde bir değişiklik yapılmamıştır. 

Bu vergilerin 26 Mart 2015 Perşembe günü akşamına kadar ödenmesi gerekmektedir. 

 

IV-Katma Değer Vergisi Beyannamesi 
 

3965 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 41 inci maddesinde de beyanname verme zamanı 

aşağıdaki gibi belirlenmiştir 

 

“1- Mükellefler ve vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar Katma Değer Vergisi 

beyannamelerini, vergilendirme dönemini1 takip eden ayın yirmidördüncü günü 

akşamına kadar ilgili vergi dairesine vermekle yükümlüdürler.  

2. Katma Değer Vergisi beyanının gümrük giriş beyannamesi veya özel beyanname ile 

yapılması gerektiği hallerde bu beyannameler vergi mükellefiyetinin başladığı anda ilgili 

gümrük idaresine verilir.  

3. İşi bırakan mükellefin Katma Değer Vergisi beyannamesi, işin bırakıldığı tarihi izleyen 

ayın yirmidördüncü günü akşamına kadar verilir.” 
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Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nca çıkarılan yukarıda belirtilen Vergi Usul Kanunu 

Sirküleri 24 Mart 2015 günü akşamına kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi 

Beyannamelerinin verilme süresi 26 Mart 2015 Perşembe günü  sonuna kadar uzatılmıştır.  

 

Beyanname süresi uzatılmakla birlikte, vergilerin ödeme süresinde bir değişiklik yapılmamıştır. 

Bu vergilerin 26 Mart 2015 Perşembe günü akşamına kadar ödenmesi gerekmektedir. 

 

V-Ba Bs Formları  
 

396 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde, yükümlülük kapsamındaki mükelleflerin 

mal ve/veya hizmet alış/satışlarını aylık dönemler halinde düzenlemeleri ve takip eden ayın 

birinci gününden itibaren son günü akşamı saat 24:00'e kadar sistem üzerinden onaylamak 

suretiyle vermeleri gerektiği belirtilmiştir. Bu kapsamda Şubat 2015 dönemine ilişkin form 

bildirimlerinin 31 Mart 2015 günü saat 24:00’e kadar verilmesi gerekmektedir. 

 

Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nca çıkarılan 23.3.2015 tarihli ve 72 No.lu Vergi Usul 

Kanunu Sirküleri ile Şubat 2015 dönemine ilişkin "Form Ba" ve "Form Bs" bildirimlerinin verilme 

süresi 3 Nisan 2015 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır.  

 

Söz konusu sirküler, ekte verilmiştir 

 

Saygılarımızla... 

 


